ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения

«Атамановское»

от «Ж »i 2022 г. № JTL

«Об отмене постановления
администрации городского поселения
«Атамановское» от 27.12.2021 г.
№ 20-НПА»

На основании протеста прокуратуры Читинского района от
16.02.2022 г. № 07-23-2022 на постановление администрации городского
поселения «Атамановское» от 27.12.2021 г. № 20-НПА «Об утверждении
ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей
по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения в городском поселении
«Атамановское,

1. Постановление администрации городского поселения «Атамановское»
от 27.12.2021 г. № 20-НПА «Об утверждении ключевых показателей и их
целевых значений, индикативных показателей по муниципальному
контролю за исполнением единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в городском поселении «Атамановское»
отменить.
2. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава городского поселения
«Атамановское» Л.С. Зимина

Исп. Громова Ю.С.
99 - 20-03